www.unicid.edu.br

Pinheiros
R. Butantã, 285

05424 140
São Paulo SP

T F 55 11 3030 4000

Tatuapé
R. Cesário Galero, 448/475

03071 000
São Paulo SP

T 55 11 2178 1200

Recredenciada pela Portaria Ministerial nº 757, de 20/07/2016, DOU nº 139, de 21/07/2016, seção 1, p. 55.

GABINETE DA REITORIA

Portaria G.R. nº 155/2024

Aprova o Edital de Colação de Grau

para os formandos de 2024.

A Professora Doutora Amélia Maria Jarmendia, Reitora da Universidade Cidade de

São Paulo, no uso das competências e atribuições que lhe conferem o artigo 20, incisos I e

IV, do Estatuto, e o artigo 6º, incisos I a IV e V, do Regimento Geral.

RESOLVE

Artigo 1º - Aprovar o Edital de Solenidade de Colação de Grau anexo a essa

Portaria.

Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Publique-se.

São Paulo, 02 de dezembro de 2024.

                                                                             Profa. Dra.Amélia Maria Jarmendia

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Reitora

Registrado(a) no Livro de

ATOS LEGAIS DA REITORIA

Nº 01 GR a FL.155 Em 02.12.2024.

Publicado (a) em 02.12.2024.

São Paulo, 02.12.2024.

Prof.ª Esp. Paloma Moreira dos Santos Paixão

Secretária-geral

http://www.unicid.edu.br/

www.unicid.edu.br

Pinheiros
R. Butantã, 285

05424 140
São Paulo SP

T F 55 11 3030 4000

Tatuapé
R. Cesário Galero, 448/475

03071 000
São Paulo SP

T 55 11 2178 1200

Recredenciada pela Portaria Ministerial nº 757, de 20/07/2016, DOU nº 139, de 21/07/2016, seção 1, p. 55.

EDITAL DE SOLENIDADE DE COLAÇÃO DE GRAU DA

                        UNIVERSIDADE CIDADE DE SÃO PAULO - FORMANDOS 2024

A Magnífica Reitora da Universidade Cidade de São Paulo, Profa. Dra. Amélia Maria Jarmendia,

no uso das atribuições institucionais que lhe são conferidas pelo artigo 132 do Regimento Geral desta

Universidade, publica e divulga a listagem de alunos que neste ato Colam o Grau:

QNT IES RGM INICIAIS CURSO

1  UNICID 21118566 A.D.A.M.N. MEDICINA (BACHARELADO)

2  UNICID 20856555 A.L.B.H. MEDICINA (BACHARELADO)

3  UNICID 22233610 A.A.C.R. MEDICINA (BACHARELADO)

4  UNICID 20858434 A.B.I.P. MEDICINA (BACHARELADO)

5  UNICID 21362971 A.J.L.I. MEDICINA (BACHARELADO)

6  UNICID 20599102 A.L.A. MEDICINA (BACHARELADO)

7  UNICID 21177406 A.L.N.D.S. MEDICINA (BACHARELADO)

8  UNICID 20685181 A.R.N. MEDICINA (BACHARELADO)

9  UNICID 20620268 A.G.D.O. MEDICINA (BACHARELADO)

10  UNICID 20619847 B.B.A. MEDICINA (BACHARELADO)

11  UNICID 20746997 B.F.H. MEDICINA (BACHARELADO)

12  UNICID 21616574 B.L.A. MEDICINA (BACHARELADO)

13  UNICID 20618107 B.M.P. MEDICINA (BACHARELADO)

14  UNICID 20617739 B.M.A.M. MEDICINA (BACHARELADO)

15  UNICID 20594992 B.Q.F.P.M. MEDICINA (BACHARELADO)

16  UNICID 21534624 B.C.S.S. MEDICINA (BACHARELADO)

17  UNICID 21425132 B.I.R.D.S. MEDICINA (BACHARELADO)

18  UNICID 21280215 C.D.L.F. MEDICINA (BACHARELADO)

19  UNICID 20754957 C.A.A.D.C.L. MEDICINA (BACHARELADO)

20  UNICID 20619073 C.V.M. MEDICINA (BACHARELADO)

21  UNICID 20679041 C.T.S.D.O. MEDICINA (BACHARELADO)

22  UNICID 21395942 D.A. MEDICINA (BACHARELADO)

23  UNICID 20679742 D.M.C.P. MEDICINA (BACHARELADO)

24  UNICID 21270821 D.D.S.P. MEDICINA (BACHARELADO)

25  UNICID 21464014 D.M.D. MEDICINA (BACHARELADO)

26  UNICID 21520038 E.C.D.O.S. MEDICINA (BACHARELADO)

27  UNICID 20860978 E.N.G.D.S. MEDICINA (BACHARELADO)

28  UNICID 20596090 E.O.A. MEDICINA (BACHARELADO)

29  UNICID 20621078 F.L.P.I. MEDICINA (BACHARELADO)

http://www.unicid.edu.br/

www.unicid.edu.br

Pinheiros
R. Butantã, 285

05424 140
São Paulo SP

T F 55 11 3030 4000

Tatuapé
R. Cesário Galero, 448/475

03071 000
São Paulo SP

T 55 11 2178 1200

Recredenciada pela Portaria Ministerial nº 757, de 20/07/2016, DOU nº 139, de 21/07/2016, seção 1, p. 55.

30  UNICID 21565503 F.M.S. MEDICINA (BACHARELADO)

31  UNICID 20596766 G.C.V.B.Z. MEDICINA (BACHARELADO)

32  UNICID 20596073 G.F.K. MEDICINA (BACHARELADO)

33  UNICID 20856504 G.M.T. MEDICINA (BACHARELADO)

34  UNICID 21179611 G.M.M. MEDICINA (BACHARELADO)

35  UNICID 20597835 G.N.B.D.R. MEDICINA (BACHARELADO)

36  UNICID 21496111 G.C.D.P. MEDICINA (BACHARELADO)

37  UNICID 20680902 G.M.F. MEDICINA (BACHARELADO)

38  UNICID 21500851 G.A.D.S. MEDICINA (BACHARELADO)

39  UNICID 21412367 G.A.F. MEDICINA (BACHARELADO)

40  UNICID 20601883 G.M.F. MEDICINA (BACHARELADO)

41  UNICID 21483221 G.R.M. MEDICINA (BACHARELADO)

42  UNICID 20595956 G.G.M.D.S. MEDICINA (BACHARELADO)

43  UNICID 19840276 G.G.V.D.R. MEDICINA (BACHARELADO)

44  UNICID 20859821 G.L.D.A. MEDICINA (BACHARELADO)

45  UNICID 20596758 I.B.S.P. MEDICINA (BACHARELADO)

46  UNICID 20618522 I.P.M.R. MEDICINA (BACHARELADO)

47  UNICID 21388148 I.M.S. MEDICINA (BACHARELADO)

48  UNICID 21398062 I.P.L.D.A. MEDICINA (BACHARELADO)

49  UNICID 21394156 I.R.D.S. MEDICINA (BACHARELADO)

50  UNICID 20678541 J.V.M. MEDICINA (BACHARELADO)

51  UNICID 24384747 J.C.P. MEDICINA (BACHARELADO)

52  UNICID 21388075 J.N.G.C. MEDICINA (BACHARELADO)

53  UNICID 21178712 J.C.B.F. MEDICINA (BACHARELADO)

54  UNICID 20679319 J.V.C.P. MEDICINA (BACHARELADO)

55  UNICID 20858191 J.D.S.G. MEDICINA (BACHARELADO)

56  UNICID 20596031 J.G.P. MEDICINA (BACHARELADO)

57  UNICID 20685173 J.M.A. MEDICINA (BACHARELADO)

58  UNICID 20748795 K.F.F.D.B. MEDICINA (BACHARELADO)

59  UNICID 24384721 L.S.R. MEDICINA (BACHARELADO)

60  UNICID 21099863 L.S.M. MEDICINA (BACHARELADO)

61  UNICID 20594828 L.F.G. MEDICINA (BACHARELADO)

62  UNICID 20750307 L.P.B. MEDICINA (BACHARELADO)

63  UNICID 20596065 L.S.L. MEDICINA (BACHARELADO)

64  UNICID 21280177 L.G.O.D.O. MEDICINA (BACHARELADO)

65  UNICID 20618506 L.M.A. MEDICINA (BACHARELADO)

66  UNICID 20623704 L.V.T. MEDICINA (BACHARELADO)

67  UNICID 21344809 L.H.C.D.C.W. MEDICINA (BACHARELADO)

68  UNICID 20857381 L.G.D.A.C. MEDICINA (BACHARELADO)

http://www.unicid.edu.br/

www.unicid.edu.br

Pinheiros
R. Butantã, 285

05424 140
São Paulo SP

T F 55 11 3030 4000

Tatuapé
R. Cesário Galero, 448/475

03071 000
São Paulo SP

T 55 11 2178 1200

Recredenciada pela Portaria Ministerial nº 757, de 20/07/2016, DOU nº 139, de 21/07/2016, seção 1, p. 55.

69  UNICID 20680279 L.M.M. MEDICINA (BACHARELADO)

70  UNICID 20677456 L.S.T. MEDICINA (BACHARELADO)

71  UNICID 21496811 M.R.P.S.F. MEDICINA (BACHARELADO)

72  UNICID 20594704 M.C.A.M. MEDICINA (BACHARELADO)

73  UNICID 20746032 M.E.D.A.A. MEDICINA (BACHARELADO)

74  UNICID 20595051 M.E.Z. MEDICINA (BACHARELADO)

75  UNICID 19697007 M.L.T.C. MEDICINA (BACHARELADO)

76  UNICID 25768786 M.L.D.S.N. MEDICINA (BACHARELADO)

77  UNICID 20595000 M.M.S. MEDICINA (BACHARELADO)

78  UNICID 20595590 M.M.S. MEDICINA (BACHARELADO)

79  UNICID 21180199 M.R.B. MEDICINA (BACHARELADO)

80  UNICID 20684541 M.X.D.S.F. MEDICINA (BACHARELADO)

81  UNICID 20857586 M.T. MEDICINA (BACHARELADO)

82  UNICID 21728810 M.Y. MEDICINA (BACHARELADO)

83  UNICID 29070210 M.V.M.D.S. MEDICINA (BACHARELADO)

84  UNICID 20618549 M.F.C. MEDICINA (BACHARELADO)

85  UNICID 20621540 M.V.M. MEDICINA (BACHARELADO)

86  UNICID 22224092 M.C.P. MEDICINA (BACHARELADO)

87  UNICID 21266557 N.K.M. MEDICINA (BACHARELADO)

88  UNICID 20618565 N.G. MEDICINA (BACHARELADO)

89  UNICID 20872291 N.H.M.B. MEDICINA (BACHARELADO)

90  UNICID 20618492 P.J.C.F. MEDICINA (BACHARELADO)

91  UNICID 21398674 R.D.C.L.M. MEDICINA (BACHARELADO)

92  UNICID 20677430 R.B. MEDICINA (BACHARELADO)

93  UNICID 20596111 R.Z.D.L. MEDICINA (BACHARELADO)

94  UNICID 20749252 R.M.D.O. MEDICINA (BACHARELADO)

95  UNICID 20595867 R.H.P.B. MEDICINA (BACHARELADO)

96  UNICID 21393931 R.D.O.B.C.D.S. MEDICINA (BACHARELADO)

97  UNICID 20619481 R.S.C. MEDICINA (BACHARELADO)

98  UNICID 22257349 T.R.T. MEDICINA (BACHARELADO)

99  UNICID 20618328 T.D.Y.A. MEDICINA (BACHARELADO)

100  UNICID 21178275 T.H. MEDICINA (BACHARELADO)

101  UNICID 20678398 T.S.D.O. MEDICINA (BACHARELADO)

102  UNICID 21102597 V.D.C.S. MEDICINA (BACHARELADO)

103  UNICID 20625766 V.C.B.L. MEDICINA (BACHARELADO)

104  UNICID 20748787 V.D.O.P. MEDICINA (BACHARELADO)

105  UNICID 21596697 V.G.B. MEDICINA (BACHARELADO)

106  UNICID 21438498 V.T.D.C.S. MEDICINA (BACHARELADO)

107  UNICID 21269017 V.G.P. MEDICINA (BACHARELADO)

http://www.unicid.edu.br/

www.unicid.edu.br

Pinheiros
R. Butantã, 285

05424 140
São Paulo SP

T F 55 11 3030 4000

Tatuapé
R. Cesário Galero, 448/475

03071 000
São Paulo SP

T 55 11 2178 1200

Recredenciada pela Portaria Ministerial nº 757, de 20/07/2016, DOU nº 139, de 21/07/2016, seção 1, p. 55.

108  UNICID 22230106 V.D.F.D.P. MEDICINA (BACHARELADO)

109  UNICID 20619057 V.N.S. MEDICINA (BACHARELADO)

Por intermédio do presente edital, dá-se por lavrada a ata de colação de grau, dando  seguimento

aos atos operacionais para a emissão dos documentos pertinentes conclusão.

Publique-se.

São Paulo, 02 de dezembro de 2024.

                                                                             Profa. Dra.Amélia Maria Jarmendia

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Reitora

Registrado(a) no Livro de

ATOS LEGAIS DA REITORIA

Nº 01 GR a FL.155A Em 02.12.2024.
Publicado (a) em 02.12.2024.

São Paulo, 02.12.2024.

Prof.ª Esp. Paloma Moreira dos Santos Paixão

Secretária-geral

http://www.unicid.edu.br/